АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯОРГАНИЗАЦИЯВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ ”МЕЖДУНАРОДНАЯВЕТЕРИНАРНАЯ АКАДЕМИЯ“

АНО ВО МВА 140090, Московскаяобл, г. Дзержинский, ул. Зеленая, д. 16, эт/пом 1/1

ИНН 5027285909 КПП 502701001 ОГРН 1205000036713 Тел.: (495) 995-50-30

ПРИКАЗ

10.06.2025 г.

Об утверждениистоимости
образовательныхуслуг
на 2025-2026 учебныйгод

1-Ф

В соответствии с приказомМинобрнаукиРоссииот 12 февраля2019 г. N2 бн (в ред.Приказа
МинобрнаукиРоссии от 15.11.2()24 773). Уставом и Положениемо порядкеоказания платных
образовательныхуслуг Автономнойнекоммерческойобразовательнойорганизациивысшего

образования«МеждународнаяВетеринарнаяАкадемия»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердитьстоимость платных образовательныхуслуг для поступающих на обучениев 2025-

2026 учебномгоду по специальности 36.()5.01 — «Ветеринария»на места по договорамоб
образовании:
1.1 очная формаобучения— 300 000 рублейза один год обучения,

1.2 очно-заочная (вечерняя) формаобучения— 220 000 рублейза один год обучения.
2. Сотрудникамруководствоватьсянастоящим приказом при заключении договоров об

образовании.
З.Контрольза исполнением данного приказаи размещениемна официальномсайтеАНО ВО
МВА оставляю за собой.

Ректор П.П. Ершов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ершов Петр Петрович
Должность: ректор
Дата подписания: 11.06.2025 14:57:32
Уникальный программный ключ:
d716787cb2dec63f67d2c70a97dc1b66bd67fea5